

Referat Tingmøte Brann NNM Fotball, innendørs. Hammerfest

Tid: Lørdag 16. februar 2013 kl. 1800

Sted: Møterom, Rica hotell Hammerfest

Til stede:

Hammerfest

Karasjok

Narvik

Namsos

Harstad

Tromsø

Fauske

NBSK

Alta

Loppa

Rana

Longyearbyen

Måsøy

NBIF

Referent: Kjetil Myrvoll

Møte leder: Øyvind Skjørholm

Saksliste:

- Åpning av møte, valg av møteleder og sekretær
- Tilbakemeldinger- Ris og Ros
- Valg av neste års arrangør
- Innlegg fra NBIF
- Eventuelt

Åpning av møte:

Turneringsleder Øyvind Skjørholm ønsker velkommen, og takker for deltagelsen. Roser alle sammen for å ha vært flinke til å opprettholde forbudet mot alkohol i idrettshallen, samt et godt og sportslig spill. Starter med å lese opp saksliste, den godtas av alle.

Valg av møteleder blir arrangøren, Øyvind Skjørholm som møteleder og kjetil myrvoll som sekretær.

Tilbakemeldinger; Ris og Ros.

Vi går runden rundt bordet så alle får si sitt, det som kommer opp er gjengående, alle er fornøyd og takker for et flott arrangement. Men det som kunne ha vært bedre er transporten fra og til hotellet, 2 minibusser var for lite, det er noe å ta med seg til neste år.

Oppdateringer og informasjon ut til folket, kunne ha vært litt bedre med oftere og tidligere informasjon ut, gjennom nettsiden og facebook.

Ellers var kampoppsettet for turneringen satt opp greit, fint å spille sluttspill på kun en bane.

Valg av neste års arrangør:

Fauske og Narvik presenterer sitt kandidatur, begge får holde et innlegg om hvor langt de har kommet i planleggingen og hvordan de ønsker å gjennomføre arrangementet. Narvik blir valgt til neste års arrangør.

Innlegg fra NBIF:

Øyvind Skjørholm har overtatt vervet fra Rolf B. Sandslett som ansvarlig for oppfølgingen av BRANN NNM fotball, NBIF er veldig fornøyd med gjennomføringen av arrangementet, alle lag har oppført seg eksemplarisk under arrangementet.

Videre forklarer NBIF at det jobbes med flere sponsor avtaler slik at man får romsligere økonomi til å støtte arrangører, samt at Brannvesener kan søke om støtte om de ønsker å dra på internasjonale leker.

NBIF ser også at det er ønskelig at arrangører jobber hardere med å få med flere lag fra Nord-Norge til denne turneringen.

Med bakgrunn i den økonomiske situasjonen som er i NBIF formaner man til at alle må bli flinkere til å betale årskontingenten til NBIF, i tide. Alle som skal delta på disse arrangementene MÅ ha betalt medlemskontingenten.

Øyvind Skjørholm ser fram til å følge Brann NNM i fotball videre,

Eventuelt:

- Regler:

Det diskuteres her mye rundt regler på aktive og ikke aktive spillere, samt hvordan man skal avholde finalen.

Det lander på en felles enighet på følgende: Narvik som neste års arrangør skal utarbeide en regelhandbok, den skal bestå av regelverket til Brann NNM i Innendørs fotball og de bestemmelsene som er tatt i tinget. Denne skal være klar til neste års arrangement i 2014.

Det er ønskelig at vi gjennomfører finalen på samme måte som vi gjorde i Karasjok.

- Aktive spillere:

Det kommer innspill på at noen lag stiller med aktive spillere, tinget er samstemte på at det ikke er helt heldig siden dette er bedriftsidrett på lavt nivå, og gleden i spillet forsvinner.

Her må alle gå i seg selv å se på sitt eget lag, og hvilke spillere de stiller med. Det skal søkes til arrangøren for hver spiller, som ikke er innenfor ordinert regelverk. Det er arrangørens oppgave å godkjenne eller underkjenne søknaden, her skal det brukes skjønn.

- Dato for arrangementet:

Det kommer inn reaksjoner på at Hammerfest valgte en «annen» dato en det som har vært «normalt» for arrangementet. Så det er det ønskelig at man tar en debatt på. Her kommer man til enighet om at det er primært arrangørens oppgave å velge helg, men at man må prøve å lande på den ~~1.~~ helgen i februar, så langt det er mulig.

2. Helger.

- Skåring ved avspark:

Det er kommet inn reaksjoner på at det ble avfyrt MANGE skudd mot mål ved avspark, og dette ønsker man å diskutere. Dette blir diskutert på tinget, å man kommer til enighet om at det skal gjøres følgende endringer.

Fra og med neste års arrangement er det ikke tillat å skåre mål ved skudd fra avspark, bakgrunnen for dette er at det er lite publikumsvennlig og det tar vekk noe av gleden i spillet.

Møtet er avsluttet med en skål!

Kl 1945 16. Februar 2013